
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20.03.2021 № 78
г. Новоалтайск

Об устранении нарушений, выявленных при проведении плановой 
выездной проверки деятельности МБОУ «Боровихинская ООТТТ»

В целях устранения нарушений, выявленных при проведении 
плановой выездной проверки МБОУ «Боровихинская ООШ» (приказ 
комитета администрации Первомайского района по образованию от
09.03.2021 года № 68 «О проведении плановой выездной проверки 
деятельности МБОУ «Боровихинская ООШ», п р и к а з ы в а ю :

1. Директору МБОУ «Боровихинская ООШ» Дерюшкиной Т.В.:
1.1. Устранить выявленные нарушения, указанные в справках по 

итогам проверки, до 21 апреля 2021 года;
1.2. Предоставить отчет об устранении выявленных нарушений в
комитет администрации Первомайского района по образованию до
25 апреля 2021 года по прилагаемой форме (приложение).
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего 

специалиста комитета по образованию О.А. Разумовскую.

И. о заместителя председателя 
комитета по образованию О.А. Аксенова

Разумовская Ольга Анатольевна 
8(38532)22546



Приложение к приказу комитета 
администрации Первомайского

; района по образованию от
20.03.2021 № 78

Форма отчета образовательной организации по устранению нарушений, выявленных при проверке образовательной
организации комитетом администрации Первомайского района по образованию

Образовательное учреждение: МБОУ «Боровихинская ООП!»

Дата проверки: с 16 по 18 марта 2021 г.

Цель проверки: повышение качества образования в МБОУ «Боровихинская ООП!»

№
п/п

Содержание нарушения 
и (или) несоответствия 
(из приказа комитета по 
образованию)

Нарушенная
норма
нормативного 
правового акта
(пункт (подпункт, 
статья) вид, 
наименование и 
реквизиты 
нормативного 
правового акта)

Проведенные мероприятия, 
принятые меры по 
устранению нарушения и 
(или) недостатка

Срок
исполнения

Наименование 
документа, 
копия которого 
прилагается как 
подтверждение 
выполнения 
данного 
нарушения

1 2 3 4 5 6


